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Informace o studijnich programech a oborech

Studijni program /
studijni obor

Pravni specializace
Pravo a mezinarodni
obchod

Pravo a finance
Pravo a podnikani
Teorie a praxe
prijimaciho Fizeni
trestniho

Verejna sprava
Pravni vztahy

k nemovitostem
VySsi justi¢ni Urednik

Pravo a pravni véda
Pravo
Celkem

Forma studia

kombinovana

kombinovana
kombinovana

kombinovana

kombinovana
kombinovana

kombinovana

prezencni

prijimaci zkousku tvofi pouze TSP

Pocet Dostavilo
uchazedl se
336 327
352 337
417 417
514 499
481 440
320 288
418 418
4286 4214
7124 6940

Bakalarské studium

Magisterské studium

Uspélo u
prijimaci
zkousky

246
258
317
397

357
226
348

3615
5764

Prijato
dékanem

56
72
50
81

81
66
41

657
1104

Pfijato
rektorem

Pfijato
celkem

56
72
50
81

81
66
41

657
1104

TSP posledni
prijaty (percentil)

76,07

66,71
79,22

63,24

65,65
53,96
65,21

88,84



